Diputacion

== de Cadiz

COORDINACION Y DESARROLLO

ESTRATEGICO, PRODUCTIVO Y SOCIAL
Consumo y Junta Arbitral

CUADRANTES DE FECHAS P.I.C. 2023 FACUA

MESES

ENERO

FEBRERO

MARZO

ABRIL

MAYO

JUNIO

JULIO

SEPT

OCT

NOV

DIC

OBSV.

LOCALIDAD

BENALUP-CASAS
VIEJAS
12:00H-14:00H

22

8y 22

12y 26

14y
28

12y
26

11y
25

15y
29

13y 27

BORNOS
09:30H-11:30H

4

ESPERA
12:00H-13:30H

4

Primer
martes de
cada mes

CUARTILLO
11:45H-12:45H

10

EL TORNO
12:00-13:00H

10

12

11

13

FACINAS
09:30H-11:00H

11

13

11

12

10

14

12

VEJER DE LA
FRONTERA
12:00H-13:30H

14

11

13

11

12

10

14

12

Segundo
martes de
cada mes

JIMENA DE LA
FRONTERA
09:30H-10:30H

16

20

18

15

20

21

19

16

21

SAN MARTIN DEL
TESORILLO
11:15H-12:15H

16

20

18

15

20

21

19

16

21

CASTELLAR DE LA
FRONTERA
12:45H-13:45H

16

20

18

15

20

21

19

16

21

Tercer
jueves de
cada mes




12:00H-14:00H

I 1A COORDINACION Y DESARROLLO
I ,
D pUt,aCIOn ESTRATEGICO, PRODUCTIVO Y SOCIAL
— de Cadiz Consumo y Junta Arbitral
MESES ENERO | FEBRERO | MARZO | ABRIL MAYO | JUNIO | JULIO | SEPT | OCT | NOV DIC OBSV.
LOCALIDAD
LA INA 10 12 11 | - | 13
11:45H-12:45H
MEDINA SIDONIA
09:30H-11:00H --- 22 22 26 24 28 26 27 25 29 27
OLVERA
9:15H-10:45H --- 15 15 19 17 21 19 20 18 22 20
PRADO DEL REY
09:30H-11:00H 1 > 3 7 5 6 4 8 7
SAN ISIDRO DE
GUADALETE 8 10 9 11
12:00H-13:00H
SAN JOSE DEL >e
27 24 22 26 24 25 23 | 27 26 establece
VALLE la visita el
09:30H-11:30H ultimo
lunes de
cada mes.
PATERNA DE LA --- --- 27 24 22 26 24 25 23 27 26 El 25/12
RIVERA ;
es festivo.




I 1A COORDINACION Y DESARROLLO
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D pUt,aCIOn ESTRATEGICO, PRODUCTIVO Y SOCIAL
— de Cadiz Consumo y Junta Arbitral
MESES ENERO | FEBRERO | MARZO | ABRIL MAYO | JUNIO | JULIO | SEPT | OCT | NOV DIC OBSV.
LOCALIDAD
Tercer
lunes de
cada mes
salvo
TORRECERA mayo que
--- --- 20 17 16 19 17 18 16 20 18 se pasa al
09:30H-11:00H martes
por fiesta
en la
Barca de
la Florida
LA BARCA DE LA E‘]lalyi ‘ii
FLORIDA --- --- 20 17 16 19 17 18 16 20 18 festivo en
La Barca
Florida
TREBUJENA Segundo
--- --- 13 10 8 12 10 11 9 13 11 lunes de
09:30H-11:00H cada mes
VILLAMARTIN 4 8
15 1y15 | 5y19 | 3y17 | 7y21 | 5y 19 |6y20 1g’ 2;’ 7y 20

11:30H-13:30H




I 1A COORDINACION Y DESARROLLO
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D pUtaCIOn ESTRATEGICO, PRODUCTIVO Y SOCIAL

— de Cadiz Consumo y Junta Arbitral
MESES ENERO | FEBRERO | MARZO | ABRIL MAYO | JUNIO | JULIO | SEPT | OCT | NOV DIC OBSV.
LOCALIDAD
El primer
jueves de
cada mes.
ZAHARA DE LA
SIERRA --- --- 2 13 4 1 6 7 5 2 14 El 6 fﬂe
09:30H-11:00H Abril
coincide
con
Semana
Santa.
El 7 de
GRAZALEMA Diciembre
12:00H-13:30H 2 13 4 1 6 7 5 2 14 coincide
con el
puente de
] Diciembre
ALCALA DE LOS
GAZULES --- --- 8 12 10 14 12 13 11 15 13
09:30H-11:00H




